[image: ]

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS PALMEIRAS
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 026/2024
MUNICÍPIO DE TRÊS PALMEIRAS-RS torna público a abertura de Dispensa de Licitação nº 026/2024, Processo administrativo 096/2024, de acordo com o Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, objetivando a “Prestação de serviço para evento cultural “EVENTO FESTA  ALEMÃ do convênio  SEDAC de n° 128/2023, FPE n° 2066/2023”. Recebimento das propostas até 09:00h dos dias 31.10.2024 ao 04.11.2024 que serão recebidos no email licitacao@trespalmeiras.rs.gov.br.
Três Palmeiras/RS, 30 de outubro de 2024.

_______________________________________
Adriana Friedrich
Secretária da Administração

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE TRES PALMEIRAS

Praca 12 de Maio, 763 - Fones: (54) 3367-1040 - CEP: 99.675-000 - CNPJ: 92.399.112/0001-85